1、本公司网站：www.chinanature.com.cn

2、本公司客服电话：4000984800（免长话费）、(021)60374800

3、交通银行网站：www.bankcomm.com

4、交通银行客服电话：95559

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,

也不保证最低收益。 敬请投资者注意投资风险。 投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的

招募说明书。

特此公告。

天治基金管理有限公司

2018年10月9日

证券代码：

002527

股票简称：新时达 公告编号：临

2018-053

债券代码：

128018

债券简称：时达转债

上海新时达电气股份有限公司

2018

年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

时达转债(债券代码：128018)转股期限为2018年5月10日至2023年11月6日；转股价格为11.83元/

股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2018年第三季度可转换公司债券转股及

公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1216号” 文核准，公司于2017年11月6日公开发行了

882.5057万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额88,250.57万元。

经深交所“深证上[2017]765号” 文同意，公司88,250.57万元可转换公司债券已于2017年12月4日

起在深交所挂牌交易，债券简称“时达转债” ，债券代码“128018” 。

根据相关规定和《上海新时达电气股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“募集说明书” ）规定，公司本次发行的可转债自2018年5月10日起可转换为公司股份，初始转股价格为

11.90元/股。

公司于2018年6月28日（股权登记日）实施2017年度权益分派方案，根据相关规定，时达转债的转

股价格于2018年6月29日起由初始转股价格11.90元/股调整为11.83元/股。

二、时达转债转股及公司股份变动情况

截至2018年9月30日，时达转债尚有882,375,900元挂牌交易。 2018年第三季度，时达转债因转股

减少71,200元，转股数量为6,006股，剩余可转债余额为882,375,900元。 公司2018年第三季度股份变

动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、 有限售条件股

份

198,661,521 32.03% 198,661,521 32.03%

高管锁定股 176,063,300 28.39% 176,063,300 28.39%

首发后限售股 22,598,221 3.64% 22,598,221 3.64%

二、 无限售条件股

份

421,514,613 67.97% 6,006 6,006 421,520,619 67.97%

三、股份总数 620,176,134 100.00% 6,006 6,006 620,182,140 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话86-21-69926000转董事

会办公室进行咨询。

四、备查文件

1、截至2018年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新时达”股本结构表；

2、截至2018年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“时达转债” 股本结构

表。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

2018年10月8日

证券代码：

002207

证券简称：

ST

准油 公告编号：

2018-083

新疆准东石油技术股份有限公司

关于并购贷款延期续展的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2018年5月12日，新疆准东石油技术股份有限公司（以下简称“公司” ）在指定信息披露媒体发布了

《关于并购贷款延期续展的提示性公告》（公告编号：2018-051）， 就公司向中国民生银行股份有限公

司西安分行（以下简称“民生银行” ）申请三年期并购贷款 1925�万美元延期续展等情况进行了披露。

近日，公司（借款展期协议中称“借款人” ）与民生银行（借款展期协议中称“贷款人” ）、荷兰震旦纪能

源合作社（借款展期协议中称“担保人（一）” ，以下简称“震旦纪能源” ）、湖州燕润投资管理合伙企业

（有限合伙）（借款展期协议中称“担保人（二），以下简称“燕润投资” ）、荷兰震旦纪投资有限责任公

司（借款展期协议称“目标公司” ，以下简称“震旦纪投资” ）签署了《借款展期协议》（以下简称“协

议” ），燕润投资和民生银行签署了对应的《保证合同》，并在陕西省西安市汉唐公证处进行了公证。 协

议主要内容如下：

1、各方依据国家现行法律法规、经友好协商，对公司与民生银行于2015年5月12日签订的《外币借

款合同》（以下简称《借款合同》）项下借款展期事宜达成本协议。该笔贷款展期金额为壹仟玖佰贰拾伍

万美元，展期期限为18个月、自2018年5月13日至2019年11月12日，展期期间合同贷款利率为美元3个月